FADENOR

FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR

GABARITO OFICIAL

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

caperno: 101

CONTEUDO:
PROVAS DE LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA E CONHEC. GERAIS- FUNDAMENTAL ELEMENTAR

CARGO(S)/CURSO(S)

003 -
012 -
026 -
031 -
032 -
033 -
034 -
035 -

Auxiliar de Obras e Servigos

Motorista CNH - D

Gari

Oficial de Obras e Servigos Geral
Oficial de Obras e Servigos Pintor
Oficial de Obras e Servigos Pedreiro
Oficial de Obras e Servigos Bombeiro
Oficial de Obras e Servigos Carpinteiro

PRESIDENTE KUBITSCHEK

PROVA APLICADAEM 24/11/2024

036 - Oficial de Obras e Servigos Especializado

037 - Oficial de Obras e Servigos Mecanico

038 - Operador de Maquina Leve e Pesada

041 - Vigia
Questoes 01]02(03(04|05/06|07|]08|]09 (10|11 12|13 |14 |15|(16| 17|18 19| 20
Respostas | D| C|A|E|C|B|A|D|B|E|D|E|C|A|E|B|C|D|A|B
Questoes 21122123124 |25)|126| 27|28 |29 | 30
Respostas |c [E|A|E|Cc|B|A|B|D|D

NOTA: Gabarito divulgado de acordo o Edital do Processo.

25 de novembro de 2024

COTEC

CONCURSOS
TECNICOS




